EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 22/2020
MODALIDADE PREGÃO Nº. 07/2020

 Objeto: Aquisição de Câmeras de segurança e equipamentos de Monitoramento em

Circuito Fechado do interior e exterior do prédio da Câmara Municipal de Matias

Barbosa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e

seus anexos.

 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

 CONTRATADA:  CBMAP SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS EIRELI
                             CNPJ: 07.813.187/0001-91
                             RUA: Avenida dos Andradas, nº.728, salas 301 e 304
                             BAIRRO: centro
                             JUIZ DE FORA - MG.
                             CEP: 36.036-000.

 Valor Global da Licitação: R$24.331,50 (vinte e quatro mil trezentos e trinta e um reais

e cinquenta centavos)

 Vigência: 17/06/2020 a 16/09/2020

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação